
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.0 GR

Došlé a odeslané datové zprávy
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2023 až 28.2.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

28.2.2023
11:44:20

28.2.2023
13:03:14

Došlá qddstdt Mikroregion Holešovsko, Masarykova 628,
76901 Holešov, CZ

Faktura Dodáním do schránky
OVM

ne

27.2.2023
13:25:54

27.2.2023
16:49:16

Došlá tj7pf9c Milan Kostohryz - JUDr. Milan Kostohryz,
Ph.D.,  advokátní kancelář, Pavla Švandy
ze Semčic 1066/11, Smíchov, 15000 Praha
5, CZ

Dědictví v SRN - Dodáním do schránky
OVM

ne

27.2.2023
8:59:18

27.2.2023
9:08:31

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Veřejné opatrovnictví - sběr dat Dodáním do schránky
OVM

ne

24.2.2023
21:22:23

27.2.2023
7:53:40

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Ukončení činnosti OVK (prezident 2023), archivace
volbení dokumentace (Senát 2022)

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.2.2023
14:06:44

24.2.2023
14:54:01

Došlá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Pravidelný roční výpis z Registru osob Dodáním do schránky
OVM

ne

23.2.2023
21:23:18

24.2.2023
8:01:15

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Zahájení řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

22.2.2023
12:16:05

22.2.2023
12:30:28

Došlá rq6fs9a Územní pracoviště Brno (Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových),
Příkop 818/11, 60200 Brno, CZ

NIV - žádost o zveřejnění seznamu (obec Kostelec
u Holešova)

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.2.2023
11:20:39

21.2.2023
11:59:25

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok
2022

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.2.2023
9:53:41

21.2.2023
11:20:19

Odeslan
á

p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Skartační návrh Dodáním do schránky
OVM

ne

20.2.2023
13:00:17

20.2.2023
13:01:01

Došlá jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace, K Majáku
5001, 76001 Zlín, CZ

Upozornění Dodáním do schránky
OVM

ne

20.2.2023
9:08:27

20.2.2023
9:20:27

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na pracovní setkání obcí s pracovníky
MF 30. 5. 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.2.2023
16:05:26

20.2.2023
7:51:41

Došlá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

17.2.2023
12:01:35

17.2.2023
13:25:31

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV č. 4/2023 - Vydávání kopií ze sbírky
listin

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.2.2023
10:51:59

17.2.2023
11:24:46

Došlá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Dopis klienti Podmínky, Ceník,Přílohy 1,2 Dodáním do schránky
OVM

ne

17.2.2023
8:59:51

17.2.2023
9:02:31

Došlá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

16.2.2023
16:33:51

16.2.2023
16:34:26

Došlá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

VI 1-01 rozeslání výkazu Dodáním do schránky
OVM

ne

16.2.2023
10:13:28

16.2.2023
12:20:59

Došlá ceqbmxs Obec Němčice, č.p. 68, 76843 Němčice, CZ Faktura Dodáním do schránky
OVM

ne

15.2.2023
17:48:39

15.2.2023
20:10:38

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o poskytnutí informací Přihlášením ne

15.2.2023 15: 15.2.2023 15: Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Informace č. 1/2022-Chile – elektronické matriční Dodáním do schránky ne

1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.0 GR

Došlé a odeslané datové zprávy
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2023 až 28.2.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

48:50 49:28 Zlín, CZ doklady, ověřování pravosti elektronické doložky A OVM
15.2.2023

15:00:49
15.2.2023

15:47:13
Došlá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá

Strana, 11800 Praha 1, CZ
Omluva ze chybné odeslání dopisu č. j. MF-
5010/2023/2601-1 pro čerpací stanice

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.2.2023
14:57:26

15.2.2023
15:00:19

Odeslan
á

n6pcbpr Petr Skopal - Skopal Petr - notář, nám. Dr.
E. Beneše 25/27, 76901 Holešov, CZ

žádost o součinnost - Dodáním do schránky
OVM

ne

15.2.2023
10:50:22

15.2.2023
12:20:58

Došlá pb96xae Společnost pro ranou péči, pobočka pro
zrak Olomouc, Střední novosadská 356/52,
Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Žádost o poskytnutí příspěvku na činnost v roce
2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.2.2023
17:59:08

15.2.2023
7:44:32

Došlá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Žádost o poskytnutí cenové informace - snížení
administrativní zátěže

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.2.2023
10:48:20

14.2.2023
10:54:41

Došlá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Odpisový plán na rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

13.2.2023
12:16:42

13.2.2023
12:17:40

Došlá qiabfmf Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a,
Hodolany, 77900 Olomouc, CZ

Doručení návrhu Zprávy o upl ZÚR OK DO, obcím
a sousedním krajům

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.2.2023
15:24:10

10.2.2023
15:37:58

Odeslan
á

zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost o vyhledání zápisu v matrice Přihlášením ne

10.2.2023
14:21:17

13.2.2023
7:25:45

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, Kostelec u Holešova 232, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

10.2.2023
13:08:58

10.2.2023
13:20:26

Došlá ebt6i8m Technické služby Holešov, s.r.o., Květná
1555, 76901 Holešov, CZ

Konfirmace pohledávek Dodáním do schránky
OVM

ne

10.2.2023
10:19:11

10.2.2023
11:44:52

Odeslan
á

mmrkc2j ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 546/55,
63900 Brno, CZ

Předání vyjádření správců vodních toků Přihlášením ne

10.2.2023
10:00:12

10.2.2023
10:00:57

Došlá n6pcbpr Petr Skopal - Skopal Petr - notář, nám. Dr.
E. Beneše 25/27, 76901 Holešov, CZ

žádost o součinnost - Dodáním do schránky
OVM

ne

9.2.2023
14:45:58

9.2.2023
14:56:28

Došlá mnsptkq Libuše VĚŘÍŠOVÁ, Třebechovická 833/26,
50003 Hradec Králové, CZ

Žádost o informace k OVK Dodáním do schránky
OVM

ne

9.2.2023
8:30:35

9.2.2023
8:31:11

Došlá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, 10000 Praha 10, CZ

II 2 Usnesení Aktivní Kostelec z.s._KÚZK
(Usnesení o zastavení řízení § 66-1-a SŘ) 2022 xx
Pi

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.2.2023
8:30:35

9.2.2023
8:31:11

Došlá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, 10000 Praha 10, CZ

II 2 Usnesení Aktivní Kostelec z.s._KÚZK
(Usnesení o zastavení řízení § 66-1-a SŘ) 2022 xx
Pi

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.2.2023
8:30:33

9.2.2023
8:31:11

Došlá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, 10000 Praha 10, CZ

II 2 Usnesení OÚ Rymice_KÚZK (Usnesení o
zastavení řízení §66/1a) SŘ) 2022 xx Pi

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.2.2023
8:30:33

9.2.2023
8:31:11

Došlá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, 10000 Praha 10, CZ

II 2 Usnesení OÚ Rymice_KÚZK (Usnesení o
zastavení řízení §66/1a) SŘ) 2022 xx Pi

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.2.2023
16:46:07

8.2.2023
16:47:36

Došlá zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost o vyhledání zápisu v matrice Dodáním do schránky
OVM

ne

8.2.2023
12:07:18

8.2.2023
12:46:33

Došlá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 17000
Praha 7, CZ

Dopis na obce Zlínského kraje_termíny ke
zkouškám

Dodáním do schránky
OVM

ne

2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.0 GR

Došlé a odeslané datové zprávy
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2023 až 28.2.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

6.2.2023
13:35:41

6.2.2023
14:45:13

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Seminář pro matriční úřady 7.3.2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

2.2.2023
14:03:53

2.2.2023
14:30:40

Odeslan
á

zyzv7u6 Zdeněk KUDLÁČEK, Chelčického 640/7,
61200 Brno, CZ

žádost o vyhledání zápisu v matrice Přihlášením ne

1.2.2023
16:19:40

1.2.2023
16:20:19

Došlá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Dodatečné povolení stavby Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2023
15:00:37

1.2.2023
15:33:23

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

DTM – další financování a žádost o vyplnění
dotazníku

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2023
13:59:54

1.2.2023
14:11:05

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Dotace JSDH  RP12-23 Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2023
13:10:36

1.2.2023
13:13:47

Došlá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Odpověď na: Informace o vyhlášení nového
ročníku soutěže „Obec přátelská rodině a seniorům
2023“ - Z

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2023
7:33:16

1.2.2023
10:44:35

Došlá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o poskytnutí informací Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 44

3/3


